
UCHWAŁA NR 11/449/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 marca 2020 r.                           
 
zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć dydaktyczno-
wychowawczych  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) oraz § 18 ust. 2 pkt 2  rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny  
w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach (Dz. U. z 2003 r. Nr 6, poz. 69,  
z 2009 r. Nr 139, poz. 1130, z 2010 r. Nr 215, poz. 1408, z 2011 r. Nr 161, poz. 968  
oraz z 2018 r. poz. 2140), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W § 1 uchwały Nr 9/371/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć dydaktyczno-
wychowawczych wyrazy „25 marca” zastępuje się wyrazami „17 kwietnia”.                                        

 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 33 Specjalnych 

dla Dzieci i Młodzieży Przewlekle Chorej w Bydgoszczy. 
 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


